Kính gửi:

- Trưởng phòng Kinh tế thành phố Trà Vinh;
- Trưởng phòng Văn hóa – Thông tin thành phố Trà Vinh;

- Giám đốc Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao TP;
- Chủ tịch UBND phường xã.

Trên cơ sở Công văn số 1472/SCT-QLTM ngày 25/08/2022 của Giám đốc

Sở Công thương Trà Vinh về việc triển khai các quy định liên quan đến giá bán

xăng dầu vùng 1 và vùng 2 trên địa bàn tỉnh Trà Vinh (Văn bản đính kèm), Chủ

tịch UBND thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Trưởng phòng Văn hóa – Thông tin; Giám đốc Trung tâm Văn hóa-

Thông tin - Thể thao thành phố tổ chức tuyên truyền, phổ biến một số quy định có

liên quan đến giá bán xăng dầu vùng 1 và vùng 2 trên địa bàn thành phố Trà Vinh

(theo nội dung Công văn số 1472/SCT-QLTM ngày 25/08/2022 của Giám đốc Sở

Công thương Trà Vinh).

2. Giao Chủ tịch UBND phường, xã chỉ đạo các Trạm truyền thanh tổ chức

tuyên truyền, phổ biến một số quy định có liên quan đến giá bán xăng dầu vùng 1

và vùng 2 trên địa bàn thành phố Trà Vinh (theo nội dung Công văn số

1472/SCT-QLTM ngày 25/08/2022 của Giám đốc Sở Công thương Trà Vinh).

3. Giao Trưởng phòng Kinh tế thành theo dõi, đôn đốc các đơn vị tổ chức

thực hiện; tổng hợp kết quả thực hiện báo cáo Chủ tịch UBND thành phố.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, báo cáo đề xuất

Chủ tịch UBND thành phố xử lý theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT.TU, TT. HĐND. TP;
- CT, các PCT UBND TP;

           - BLĐ VP; đ/c Thy;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Liêu

ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ TRÀ VINH

Số:         /UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.Trà Vinh, ngày     tháng      năm 2022

V/v tuyên truyền triển khai các

quy định liên quan đến giá bán

xăng dầu vùng 1 và vùng 2 trên

địa bàn thành phố Trà Vinh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T09:54:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Liêu<nvlieu.tptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T17:24:53+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T17:24:59+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T17:25:05+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T17:25:19+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!